
U chwała Nr 408 I 09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 19 czerwca 2009 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Domu Dziecka im. Janusza Korczaka 
w Długiem. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1592 z późn. zm.) oraz art. 112 ust. 7a ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 r. Nr 115, poz. 728 z późn. 
zm.) - po zasięgnięciu opinii Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje : 

§ 1 

Z dniem 1 lipca 2009 r. powierza się Pani Bożenie Czaja stanowisko dyrektora Domu 
Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem na okres do 30 czerwca 2014 r. 

§2 

Upoważnia się Starostę Krośnieńskiego do podejmowania wszelkich czynności z zakresu 
prawa pracy względem dyrektora Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2009 r. 


